

## Najważniejsze informacje:

**Cyfrowy Polsat** - Cyfrowy Polsat spodziewa się 1,3-1,5 mld PLN wolnych przepływów pieniężnych w '19

**Cyfrowy Polsat** - Sferia nie zdecydowała się przedłużyć rezerwacji częstotliwości 800 MHz

**JSW** - Walne zgromadzenie JSW przerwane na wniosek Skarbu Państwa do 3 kwietnia

**KGHM** - Umowa ramowa KGHM z China Minmetals Nonferrous Metals weszła w życie

**Alumetal** - Alumetal chce wypłacić 4,08 PLN dywidendy na akcję za '18

**Alumetal** - Wyniki Alumetalu w IV kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

**Aplisens** - Aplisens zakłada w 2019 roku wzrost przychodów i zysku netto

**Benefit Systems** - Pozytywny wpływ rozliczenia transakcji w Benefit Systems na zysk grupy wyniesie ok. 21,5 mln PLN i ma charakter niepieniężny

**Echo Investment** - Echo Investment chce wprowadzić do oferty w '19 co najmniej 2,3 tys. lokali

**Echo Investment** - Echo podtrzymuje plan sprzedaży w '19 ok. 1,3 tys. mieszkań

**Enea** - Enea oczekuje, że zamrożenie cen energii będzie mieć neutralny wpływ na segment obrotu

**Enea** - Enea może zaktualizować cele strategiczne

**Enea** - Trwają rozmowy w sprawie partnerstwa do projektu Ostrołęka C

**Gino Rossi** - NWZ zdecydowało o emisji akcji serii K z ceną emisyjną 0,5 PLN za akcję

**GTC** - GTC emituje obligacje za ok. 20 mln euro, kolejna transza w ciągu kilku miesięcy

**IBSM** - Yurievich Fesenko ogłosił wezwanie na sprzedaż akcji IBSM, chce osiągnąć próg 66%

**Neuca** - Wyniki Neuki w IV kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

**Neuca** - Neuca planuje wydać na inwestycje w 2019 roku 120 mln PLN

**PKP Cargo** - Przychody PKP Cargo w 2019 roku mogą wzrosnąć w zauważalnym stopniu

**PKP Cargo** - PKP Cargo chce dzielić się zyskiem mimo planów rozwojowych i inwestycyjnych

**Ten Square Games** - Wyniki Ten Square Games w IV kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

**Ursus** - PKO BP składa wniosek egzekucyjny, gdy dłużnik nie realizuje wypracowanych rozwiązań - stanowisko banku

**Abadon RE** - GPW wykluczyła akcje Abadon RE z obrotu z dniem 26 marca

**Indata** - GPW wykluczyła akcje Indaty z obrotu z dniem 27 marca

## Wydarzenia dnia:

Neuca - Raport kwartalny

## Nadchodzące wydarzenia:

Asseco Poland - Raport kwartalny (25 marca)

Ciech - Raport kwartalny (26 marca)

Wirtualna Polska - Raport kwartalny (26 marca)

11 bit studios - Raport kwartalny (27 marca)

CD Projekt - Raport kwartalny (27 marca)

Lokum - Raport kwartalny (27 marca)

Benefit Systems - Raport kwartalny (28 marca)

Erbud - Raport kwartalny (28 marca)

mBank - ZWZ (28 marca)

Indeksy GPW		zmiana
WIG otw.	60 893,0	0,2%
WIG zam.	60 976,5	0,3%
obróć (mln PLN)	663,7	1,8%
WIG 20 otw.	2 352,8	-0,0%
WIG 20 zam.	2 359,0	0,3%
FW20 otw.	0,0	-100,0%
FW20 zam.	2 360,0	0,0%
mWIG40 otw.	4 278,6	0,4%
mWIG40 zam.	4 279,6	0,3%

Największe wzrosty	kurs	zmiana
PKP Cargo	47,00	10,8%
Bogdanka	48,90	7,9%
Pfleiderer Group	24,40	6,1%
Forte	28,05	4,5%
Echo	4,00	3,6%

Największe spadki	kurs	zmiana
Kruk	163,00	-4,6%
Ciech	55,50	-4,2%
Comarch	175,00	-3,3%
Kęty	348,50	-1,6%
Alior Bank	62,90	-1,4%

Najwyższe obroty	kurs	obróć
KAZ Minerals	6,25	113
Nornickel	22,54	101
Erste Group	32,95	83
OTP Bank	12 980,00	70
PZU	41,45	70

Indeksy zagraniczne		zmiana
BUX	41 955,8	-0,0%
RTS	1 237,7	0,9%
PX50	1 078,4	0,5%
DJIA	25 962,5	0,8%
NASDAQ	7 839,0	1,4%
S&P 500	2 854,9	1,1%
DAX XETRA	11 550,0	-0,5%
FTSE	7 355,3	0,9%
CAC 40	5 378,8	-0,1%
NIKKEI	21 608,9	0,0%
HANG SENG	29 071,6	-0,9%

Waluty i surowce		zmiana
WIBOR 3m (%)	98,28	0,0%
EUR/PLN	4,278	-0,1%
USD/PLN	3,766	-0,2%
EUR/USD	1,136	0,1%
miedź (USD/t)	6 520,0	0,5%
miedź (PLN/t)	24 552,7	0,3%
ropa Brent (USD/bbl)	67,86	-0,9%

22 marca 2019 r.

**Najważniejsze informacje:**

- Cyfrowy Polsat** **Cyfrowy Polsat spodziewa się 1,3-1,5 mld PLN wolnych przepływów pieniężnych w '19**  
Cyfrowy Polsat liczy na wypracowanie 1,3-1,5 mld PLN wolnych przepływów pieniężnych w 2019 roku. W 2018 roku grupa wypracowała 1,495 mld PLN przepływów pieniężnych, o 11,5% mniej niż rok wcześniej.  
Ostap-Tomann z zarządu spółki poinformowała, że w 2019 roku i kolejnych latach nakłady inwestycyjne grupy mogą stanowić około 11% przychodów, głównie przez zwiększone nakłady na rozbudowę sieci Netii. W 2018 roku wydatki inwestycyjne grupy wyniosły 8,7% przychodów.  
Członek zarządu Cyfrowego Polsatu oceniła, że "byłaby zadowolona" gdyby zysk EBITDA spółki w 2019 roku był podobny jak w 2018 roku. Dodała, że odnosi się do zysku pro-farma, czyli uwzględniającego łączne wyniki Cyfrowego Polsatu oraz Netii za całe dwanaście miesięcy 2018 roku. (PAP)
- Cyfrowy Polsat** **Sferia nie zdecydowała się przedłużyć rezerwacji częstotliwości 800 MHz**  
Sferia, spółka zależna Cyfrowego Polsatu, nie zdecydowała się przedłużyć rezerwacji częstotliwości 800 MHz.  
Z końcem 2018 roku wygasta decyzja rezerwacyjna bloku częstotliwości 800 MHz, który należał do Sferii. Urząd Komunikacji Elektronicznej zaproponował spółce przedłużenie rezerwacji za ok. 1,7 mld PLN - Sferia zwróciła się w odpowiedzi do Urzędu o rozłożenie płatności w ratach, na co nie uzyskała zgody. (PAP)
- JSW** **Walne zgromadzenie JSW przerwane na wniosek Skarbu Państwa do 3 kwietnia**  
Nadzwyczajne walne zgromadzenie Jastrzębskiej Spółki Węglowej, które ma m.in. wyrazić zgodę na przejęcie przez firmę Przedsiębiorstwa Budowy Szybów za 204 mln PLN, zostało w czwartek przerwane do 3 kwietnia. O przerwę wnioskuje Skarb Państwa. Przyczyn złożenia wniosku o przerwę w obradach walnego zgromadzenia nie podano.  
W porządku obrad nadzwyczajnego walnego zgromadzenia, oprócz decyzji w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie Przedsiębiorstwa Budowy Szybów (PBSz), jest także decyzja dotycząca zgody akcjonariuszy na ustanowienie zabezpieczeń majątkowych, niezbędnych do pozyskania przez JSW w sumie ponad 1 mld PLN finansowania.  
Jak zapowiadał w ub. tygodniu prezes spółki Daniel Ozon, po pozytywnych decyzjach walnego zgromadzenia, finalizacja umów związanych z pozyskaniem finansowania miałyby nastąpić w kwietniu. Finansowanie o wartości 760 mln PLN ma być udzielone przez konsorcjum instytucji: ARP, BGK, Pekao SA, PKO BP SA i ICBC (Europe) SA.  
Decyzje nadzwyczajnego walnego zgromadzenia mają także otworzyć drogę do sfinalizowania przygotowywanej od wielu miesięcy transakcji przejęcia od spółki Primetech (dawnej Kopex) ponad 95% akcji zatrudniającego ponad tysiąc osób Przedsiębiorstwa Budowy Szybów, wyspecjalizowanego w robotach i usługach górniczych, m.in. głębinieniu szybów i drążeniu chodników. Włączenie PBSz do grupy JSW ma m.in. przyspieszyć inwestycje służące udostępnianiu nowych złóż i pokładów węgla koksowego. W styczniu br. zgodę na przejęcie PBSz przez JSW wydał Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów. (PAP)
- KGHM** **Umowa ramowa KGHM z China Minmetals Nonferrous Metals weszła w życie**  
KGHM rozwiązał ramową umowę z China Minmetals Corporation zawartą w 2016 roku, co stanowiło spełnienie warunku zawieszającego wejście w życie nowej umowy ramowej zawartej w 2018 r. z China Minmetals Nonferrous Metals na lata 2019-2023.  
W listopadzie 2018 roku KGHM informował, że zawarł z China Minmetals Nonferrous Metals umowę na sprzedaż katod miedzianych w latach 2019-2023. Szacowana wartość umowy, w zależności od poziomu wykorzystania opcji ilościowej, wynosić miała od 1,59 mld USD (6,03 mld PLN) do 3,82 mld USD (14,47 mld PLN).  
Umowa ta ma charakter ramowy i zastąpiła umowę ramową zawartą 20 czerwca 2016 roku z China Minmetals Corporation na lata 2017-2021. (PAP)
- Alumetal** **Alumetal chce wypłacić 4,08 PLN dywidendy na akcję za '18**  
Zarząd Alumetalu rekomenduje przeznaczenie na wypłatę dywidendy 63,16 mln PLN, czyli 4,08 PLN na akcję, z zysku za 2018 r. oraz części kapitału zapasowego.  
Proponowanym dniem dywidendy jest 7 czerwca, a jej wypłaty 27 czerwca 2019 roku.  
Za 2017 r. spółka wypłaciła 2,92 PLN dywidendy na akcję. (PAP)

22 marca 2019 r.

## Alumetal

## Wyniki Alumetalu w IV kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki IV kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018
Przychody	360,3	373,6	-3,6%	-3%	-14%	1655
EBITDA	22,4	24,8	-9,7%	-17%	-23%	121
EBIT	14,6	17	-14,1%	-26%	-32%	91
zysk netto j.d.	3,6	2,1	75,2%	-86%	-82%	74,3
marża EBITDA	6,2%	6,6%	-0,43	-1,09	-0,76	7,3%
marża EBIT	4,0%	4,5%	-0,44	-1,26	-1,09	5,5%
marża netto	1,0%	0,5%	0,47	-5,81	-3,84	4,5%

(PAP Biznes)

(PAP)

## Aplisens

## Aplisens zakłada w 2019 roku wzrost przychodów i zysku netto

Aplisens przewiduje w 2019 roku wyższą przychodów zgodnie z założeniami strategii oraz wyższą zysku netto. Prezes spółki Adam Żurawski, stwierdził, że realizacja założeń w zakresie sprzedaży powinna się przełożyć na wzrost wyniku netto, ale może nie w tak wysokiej dynamice.

Producent aparatury kontrolno-pomiarowej w ogłoszonej na lata 2017-2019 strategii zakładał wzrost sprzedaży grupy w 2019 roku średnio o 12%. W ubiegłym roku przychody zwiększyły się o 5,9% do 105,7 mln PLN. W ocenie prezesa wyższe przychodów spółki powinien sprzyjać wzrost inwestycji w Polsce dzięki środkom unijnym.

Z wypowiedzi Żurawskiego wynika, że akcjonariusze mogą spodziewać się wypłaty dywidendy z ubiegłorocznego zysku. Z 19,3 mln PLN zysku osiągniętego w 2017 roku na dywidendę trafiło 4 mln PLN, co dało 0,32 PLN dywidendy na akcję.

W 2019 roku nakłady inwestycyjne mają wynieść około 11 mln PLN.

Żurawski poinformował, że spółka planuje za rok przedstawienie nowej strategii rozwoju na lata 2020-23. (PAP)

## Benefit Systems

## Pozytywny wpływ rozliczenia transakcji w Benefit Systems na zysk grupy wyniesie ok. 21,5 mln PLN i ma charakter niepieniężny

Benefit Systems w skonsolidowanym sprawozdaniu 2018 r. dokonało wstępnego rozpoznania wieloetapowej transakcji której efektem końcowym było m.in. wydzielenie części majątku z Calypso Fitness do NewCo2.

Szacowany pozytywny wpływ rozliczenia całej transakcji na skonsolidowany zysk przed opodatkowaniem Grupy Kapitałowej Benefit Systems wynosi około 21,5 mln PLN i ma charakter niepieniężny.

Rozpoznana kwota stanowi szacunek, który podlega badaniu przez audytora i może ulec zmianie.

Benefit Systems przedstawi wyniki za 2018 rok 28 marca. (PAP)

## Echo Investment

## Echo Investment chce wprowadzić do oferty w '19 co najmniej 2,3 tys. lokali

Echo Investment planuje rozpocząć w 2019 roku budowę i sprzedaż co najmniej 2,3 tys. lokali. Spółka zamierza także ruszyć z budową biurów o łącznej powierzchni około 100 tys. m kw.

Spółka podała, że planuje ruszyć z budową w Warszawie, Łodzi, Gdańsku i Wrocławiu.

Echo informowało wcześniej, że chce rozpoczynać rocznie projekty o łącznej powierzchni około 100 tys. m kw., co oznacza 5-6 projektów.

W styczniu wiceprezes Maciej Drozd zapowiadał, że plan sprzedaży Echo na 2019 rok to ok. 1,3 tys. lokali. Liczba przekazanych również może zbliżyć się do 1,3 tys. mieszkań. W styczniu i lutym tego roku sprzedaż mieszkań wyniosła 241, a liczba przekazanych 14 lokali.

Echo podało w komunikacie prasowym, że całkowita docelowa wartość wszystkich realizowanych i planowanych projektów jest szacowana na ok. 2,7 mld euro. (PAP)

## Echo Investment

## Echo podtrzymuje plan sprzedaży w '19 ok. 1,3 tys. mieszkań

Echo Investment podtrzymuje plan sprzedaży w 2019 roku około 1,3 tys. i przekazania klientom ok. 1,25 tys. mieszkań. W styczniu wiceprezes Maciej Drozd zapowiadał, że liczba przekazanych w 2019 roku może zbliżyć się do 1,3 tys. mieszkań.

Według raportu, w projektach planowanych do zakończenia w 2019 roku znajdują się 1.343 mieszkania.

22 marca 2019 r.

Echo podało w czwartek, że planuje rozpocząć w 2019 roku budowę i sprzedaż co najmniej 2,3 tys. lokali.

W 2018 roku Echo Investment rozpoczęło budowę i wprowadziło do sprzedaży osiem projektów z blisko 950 mieszkaniami. Na początku 2019 roku w ofercie spółki znajdowało się ponad 1,3 tys. mieszkań. (PAP)

**Enea oczekuje, że zamrożenie cen energii będzie mieć neutralny wpływ na segment obrotu**  
Prezes Enei Mirosław Kowalik stwierdził, że Enea oczekuje, iż zamrożenie cen energii będzie mieć neutralny wpływ na segment obrotu.

Poinformował, że spółka na dzień dzisiejszy nie jest w stanie oszacować potencjalnych strat, bo nie wszystkie informacje w tej kwestii nie są znane. (PAP)

**Enea może zaktualizować cele strategiczne**  
Prezes Enei Mirosław Kowalik poinformował, że spółka jest w trakcie analizy celów strategicznych grupy w związku ze zmieniającym się otoczeniem rynkowym. (PAP)

**Trwają rozmowy w sprawie partnerstwa do projektu Ostrołęka C**  
Prezes Enei Mirosław Kowalik poinformował, że trwają rozmowy w sprawie dopięcia finansowania i pozyskania partnerstwa dla projektu Ostrołęka C. Projekt zdobył wsparcie z tytułu rynku mocy w wysokości 2,6 mld PLN.

Kowalik poinformował że trwają rozmowy z generalnym wykonawcą bloku dotyczące możliwości skrócenia czasu realizacji inwestycji. (PAP)

**Gino Rossi**  
**NWZ Gino Rossi zdecydowało o emisji akcji serii K z ceną emisyjną 0,5 PLN za akcję**  
Akcjonariusze Gino Rossi zdecydowali o podwyższeniu kapitału zakładowego poprzez emisję 120,5 mln akcji serii K. Emisja zostanie przeprowadzona w trybie oferty prywatnej, tj. oferty skierowanej do nie więcej niż 149 wybranych inwestorów. Oferty objęcia akcji serii K mają zostać skierowane do CCC, CCC.eu lub CCC Shoes & Bags.

Cena emisyjna ma wynieść 0,5 PLN za akcję. Emisja ma być poprzedzona obniżeniem kapitału zakładowego. Obniżenie kapitału ma nastąpić poprzez zmniejszenie wartości nominalnej akcji spółki z kwoty 1,00 PLN do kwoty 0,50 PLN.

Cała kwota uzyskana z obniżenia kapitału zakładowego, tj. 25.166.547,50 PLN ma zostać przeznaczona na pokrycie straty bilansowej spółki.

Umowy objęcia akcji serii K mają zostać zawarte nie później niż w terminie sześciu miesięcy od daty podjęcia uchwały. (PAP)

**GTC**  
**GTC emituje obligacje za ok. 20 mln euro, kolejna transza w ciągu kilku miesięcy**  
GTC jest w trakcie oferty sprzedaży obligacji za około 20 mln euro skierowanej na polski rynek. Następne transze będą kierowane także do inwestorów zagranicznych, a kolejna oferta może być przeprowadzona w ciągu kilku miesięcy. GTC podało, że w 2019 r. zapadają obligacje o wartości 62 mln euro, w 2020 r. - 69 mln euro, a w 2021 r. - 20 mln euro.

Spółka poinformowała, że chce utrzymać obecną strukturę zadłużenia. Ponadto chce wydłużyć średnią zapadalność długu grupy, która spadła na koniec 2018 r. do 3,9 roku z 4,3 na koniec 2017 r. Dyrektor finansowy GTC poinformował, że spółka prowadzi także rozmowy z bankami na temat refinansowania.

W lutym izraelska agencja Midroog, której większościowym udziałowcem jest Moody's, przyznała obligacjom GTC rating A2. (PAP)

**IBSM**  
**Yurievich Fesenko ogłosił wezwanie na sprzedaż akcji IBSM, chce osiągnąć próg 66%**  
Yurievich Fesenko wezwał do sprzedaży 72 akcji spółki IBSM, stanowiących 0,02% jej kapitału, w wyniku czego łącznie z podmiotami od niego zależnymi zamierza osiągnąć próg 66%.

Cena nabycia akcji w wezwaniu została ustalona na 15 PLN. (PAP)

22 marca 2019 r.

## Neuca

## Wyniki Neuki w IV kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki IV kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018	r/r
Przychody	1950,4	1949	0,1%	3%	5%	7753,3	4%
EBITDA	41,2	43,2	-4,5%	-12%	6%	161,5	5%
EBIT	32,1	34,2	-6,2%	-17%	7%	127	4%
zysk netto j.d.	23,7	28	-15,2%	-22%	-2%	98,3	4%
marża EBITDA	2,1%	2,2%	-0,1	-0,36	0,03	2,1%	0,02
marża EBIT	1,6%	1,8%	-0,11	-0,39	0,04	1,6%	0,01
marża netto	1,2%	1,4%	-0,22	-0,38	-0,07	1,3%	0,01

(PAP Biznes)

(PAP)

## Neuca

## Neuca planuje wydać na inwestycje w 2019 roku 120 mln PLN

Neuca planuje w 2019 roku przeznaczyć na inwestycje 120 mln PLN. W planach ma m. in. akwizycje.

Jak podano, główna planowana inwestycja to kontynuacja prac związanych z budową biurowca, w którym będzie się mieściła siedziba grupy. Wydatki na ten cel szacowane są na poziomie 65 mln PLN.

Na akwizycje w segmencie ochrony zdrowia grupa chce przeznaczyć 20 mln PLN.

Blisko 35 mln PLN ma zostać przeznaczonych na pozostałe inwestycje, takie jak wprowadzenie zmian modernizacyjnych i usprawniających w istniejących magazynach, zakup oprogramowania i serwerów, wdrożenie narzędzi Business Intelligence, zakup i wdrożenie terminali mobilnych dla przewoźników realizujących dostawę do aptek, modernizacja budynków przychodni. (PAP)

## PKP Cargo

## Przychody PKP Cargo w 2019 roku mogą wzrosnąć w zauważalnym stopniu

Prezes spółki Czesław Warszewicz stwierdził na konferencji, że przychody PKP Cargo w 2019 roku mogą wzrosnąć w zauważalnym stopniu. PKP Cargo informowało, że prognozuje wynik EBITDA grupy kapitałowej w 2019 roku na poziomie 1.152,8 mln PLN.

W listopadzie 2018 roku w strategii na lata 2019-2023 rada nadzorcza PKP Cargo zakładała, że od 2019 roku coroczny zysk netto grupy będzie na poziomie minimum 5% przychodów, a od 2023 roku - minimum 8% przychodów.

Prezes ocenia, że w latach 2019-2021 można spodziewać się dalszego wzrostu na rynku kruszyw i materiałów budowlanych ze względu na szczyt inwestycji zaplanowanych przez PKP PLK oraz GDDKiA. W 2018 roku grupa przewiozła 26 mln ton kruszyw i materiałów budowlanych. Całość przewozów wyniosła 121,9 mln ton (PAP)

## PKP Cargo

## PKP Cargo chce dzielić się zyskiem mimo planów rozwojowych i inwestycyjnych

Zarząd PKP Cargo chce dzielić się zyskiem z akcjonariuszami pomimo planów rozwojowych i inwestycyjnych. W środę zarząd PKP Cargo zarekomendował, by wypłacić akcjonariuszom w formie dywidendy ponad 36% zysku netto grupy z 2018 roku, czyli 67,180 mln PLN. Oznacza to 1,50 PLN na akcję.

W ciągu kilku ostatnich lat PKP Cargo nie wypłacało dywidendy. W 2014 roku spółka przeznaczyła na dywidendę 110,2 mln PLN, co dało 2,46 PLN na akcję. (PAP)

## Ten Square Games

## Wyniki Ten Square Games w IV kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki IV kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018
Przychody	41,5	42,6	-2,5%	316%	17%	115,3
EBITDA	16,7	17,9	-7,0%	284%	28%	45
EBIT	16,5	17,7	-7,2%	291%	29%	44,3
zysk netto j.d.	13,7	14,5	-5,3%	324%	34%	36,5
marża EBITDA	40,2%	41,8%	-1,65	-3,33	3,43	39,1%
marża EBIT	39,6%	41,4%	-1,78	-2,47	3,48	38,5%
marża netto	33,0%	33,7%	-0,68	0,69	4,13	31,6%

(PAP Biznes)

(PAP)

22 marca 2019 r.

---

- Ursus** PKO BP składa wniosek egzekucyjny, gdy dłużnik nie realizuje wypracowanych rozwiązań - stanowisko banku  
PKO BP składa wniosek egzekucyjny, gdy dłużnik nie realizuje wypracowanych rozwiązań, nie reguluje swoich zobowiązań, a działania restrukturyzacyjne okazują się bezskuteczne - napisał bank w przesłanym PAP Biznes stanowisku.  
Ursus podał wcześniej, że działający na wniosek PKO BP komornik sądowy dokonał zajęcia ruchomości spółki obciążonych zastawami rejestrowymi.  
Bank podał, że jest otwarty na propozycje dłużnika, które muszą być akceptowalne dla wszystkich stron. (PAP)
- Abadon RE** **GPW wykluczyła akcje Abadon RE z obrotu z dniem 26 marca**  
GPW zdecydowała o wykluczeniu z obrotu giełdowego akcji spółki Abadon Real Estate z dniem 26 marca 2019 r.  
W styczniu Murapol ogłosił przymusowy wykup 1.549.274 akcji Abadon RE, stanowiących 5,52% kapitału zakładowego, po 4,44 PLN za jeden papier. Dzień przymusowego wykupu ustalono na 18 stycznia. (PAP)
- Indata** **GPW wykluczyła akcje Indaty z obrotu z dniem 27 marca**  
GPW zdecydowała o wykluczeniu z obrotu giełdowego akcji spółki Indata z dniem 27 marca 2019 r. w związku z upływem 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu jej upadłości. (PAP)

22 marca 2019 r.

---

## Kalendarz:

	Spółka	Wydarzenie
22 marca	Neuca	Raport kwartalny
25 marca	Asseco Poland	Raport kwartalny
26 marca	Ciech	Raport kwartalny
26 marca	Wirtualna Polska	Raport kwartalny
27 marca	11 bit studios	Raport kwartalny
27 marca	CD Projekt	Raport kwartalny
27 marca	Lokum	Raport kwartalny
28 marca	Benefit Systems	Raport kwartalny
28 marca	Erbud	Raport kwartalny
28 marca	mBank	ZWZ

---





## KONTAKTY

## Biuro Analiz Rynkowych

Emil Łobodziński	(doradca inwestycyjny)	(022) 521 89 13	emil.lobodzinski@pkobp.pl
Paweł Małmyga	(analiza techniczna)	(022) 521 65 73	pawel.malmyga@pkobp.pl
Przemysław Smoliński	(analiza techniczna)	(022) 521 79 10	przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl

## Biuro Strategicznych Klientów Indywidualnych

Paweł Kodym	(dyrektor)	(022) 521 80 14	pawel.kodym@pkobp.pl
Michał Petruczenko		(022) 521 79 69	michal.petruczenko@pkobp.pl
Ewa Kalinowska		(022) 521 79 88	ewa.kalinowska.2@pkobp.pl
Grzegorz Klepacki		(022) 521 78 76	grzegorz.klepacki@pkobp.pl
Joanna Makowska		(022) 342 99 34	joanna.makowska@pkobp.pl
Jacek Gaszewski		(022) 342 99 28	jacek.gaszewski@pkobp.pl
Ewald Wyszymirski		(022) 521 78 39	ewald.wyszymirski@pkobp.pl
Przemysław Lasota		(022) 580 33 14	przemyslaw.lasota@pkobp.pl
Tomasz Zabrocki		(022) 521 82 13	tomasz.zabrocki@pkobp.pl

## INFORMACJE I ZASTRZEŻENIA

## DOTYCZĄCE CHARAKTERU REKOMENDACJI ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JEJ SPORZĄDZENIE, TREŚĆ I UDOSTĘPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: „Publikacja”) została opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: „DM PKO BP”), działający zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, wyłącznie na potrzeby Klientów DM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientów, którzy zawarli umowę o sporządzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja została przygotowana z dochowaniem należytej staranności i rzetelności, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, że informacje zawarte w Publikacji są w pełni dokładne i kompletne. DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO BP informuje, iż inwestowanie środków w instrumenty finansowe wiąże się z ryzykiem utraty części lub całości zainwestowanych środków.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakcji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu nakłaniania do nabycia lub zbycia jakichkolwiek instrumentów finansowych.

DM PKO BP informuje, że świadczy usługę maklerską w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym, na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 października 2010 r. Jednocześnie DM PKO BP informuje, że przedmiotową usługę maklerską świadczy klientom zgodnie z obowiązującym „Regulaminem świadczenia usługi sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak również umową o świadczenie usługi w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym przez DM PKO BP. Podmiotem sprawującym nadzór nad DM PKO BP w ramach prowadzonej działalności maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

## Objaśnienie używanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akcji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i długu netto spółki

free float (%) - udział liczby akcji ogółem pomniejszonej o 5% pakietu akcji znajdujące się w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje własne należące do spółki, w ogólnej liczbie akcji

śr obrót/msc - średni obrót na miesiąc obliczony jako suma wartości obrotu za ostatnie 12 miesięcy podzielona przez 12

ROE - stopa zwrotu z kapitałów własnych

ROA - stopa zwrotu z aktywów

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcję

DPS - dywidenda na 1 akcję

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcję

P/E - iloraz ceny rynkowej akcji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akcji i wartości księgowej jednej akcji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powiększonej o dług netto spółki oraz EBITDA

marża brutto na sprzedaży - relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodów netto ze sprzedaży

rentowność netto - relacja zysku netto do przychodów netto ze sprzedaży